[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 183/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, que providencie a capina, limpeza, plantio de flores e análise da água a Mina Santa Rita de Cássia, no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

A referida mina de água se encontra com mato alto e muita sujeira provocada por pessoas, que tem jogado entulho no local. Os moradores e freqüentadores da mina pedem a limpeza e a análise da água, pois muitas pessoas buscam água no local. O plantio de flores  entorno deixará a mina Santa Rita mais bonita para os visitantes.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE